
Uchwała Nr 149/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 lipca 2008 roku 
 

w sprawie utworzenia Liceum Ogólnokształc�cego w Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Wyszkowie 
 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1), art. 58 ust.1 i 6,  
w zwi�zku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty  
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.2) oraz § 3 ust. 1 rozporz�dzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 13 czerwca 2003 r. w sprawie rodzajów, 
organizacji oraz sposobu działania publicznych placówek kształcenia ustawicznego  
i publicznych placówek kształcenia praktycznego, w tym publicznych o�rodków 
dokształcania i doskonalenia zawodowego (Dz. U. Nr 132, poz. 1225 ) – uchwala si�, 
co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
1. Tworzy si� – z dniem 1 wrze�nia 2008 r. – Liceum Ogólnokształc�ce w Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Wyszkowie. 
2. Przyjmuje si� Akt zało�ycielski szkoły, o której mowa w ust. 1, w brzmieniu 

stanowi�cym zał�cznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 
 
Dla Liceum Ogólnokształc�cego w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wyszkowie 
przyjmuje si� Statut Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wyszkowie, w brzmieniu 
stanowi�cym zał�cznik nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

Wiceprzewodnicz�ca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Bo�enna Pacholczak 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220. Nr 62, 
poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759 z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218.  
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w: Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, 
Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 
poz. 1400, Nr 249, poz. 2104 z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r.  
Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 797 Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292. 



Uzasadnienie 

Pan Krzysztof D�browski Dyrektor Centrum Kształcenia Ustawicznego  

w Wyszkowie zwrócił si� z pro�b� do Samorz�du Województwa Mazowieckiego  

o wyra�enie zgody na utworzenie, z dniem 1 wrze�nia 2008 roku w ramach placówki, 

trzyletniego liceum ogólnokształc�cego na podbudowie gimnazjum. Obecnie  

w placówce funkcjonuj� trzy szkoły kształc�ce dorosłych: Szkoła Policealna, 

Trzyletnie Technikum Uzupełniaj�ce i Dwuletnie Uzupełniaj�ce Liceum 

Ogólnokształc�ce. Kształc� si� w nich osoby, które uko�czyły zasadnicz� szkoł� 

zawodow�, jednak brak jest szkoły �redniej dla dorosłych na podbudowie gimnazjum. 

W zwi�zku z powy�szym osoby, które uko�czyły gimnazjum i nie podj�ły nauki  

w szkole ponadgimnazjalnej b�d� przerwały kształcenie nie maj� mo�liwo�ci 

uzyskania �redniego wykształcenia. Utworzenie w strukturach CKU trzyletniego 

liceum ogólnokształc�cego pozwoli mieszka�com północnowschodniego Mazowsza 

podnie�� poziom wiedzy, uzupełni� �rednie wykształcenie i dalsze kształcenie  

w szkole policealnej lub na studiach. 

Placówka w Wyszkowie posiada odpowiedni� baz� lokalow� wyposa�on� 

w odpowiedni sprz�t, a tak�e nauczycieli, którzy posiadaj� kwalifikacje do nauczania 

przedmiotów w tego typu szkole. 

Uchwała nie rodzi w roku bie��cym skutków finansowych dla bud�etu 

Samorz�du Województwa Mazowieckiego, poniewa� Dyrektor O�rodka posiada 

�rodki finansowe na bie��c� działalno�� powołanej szkoły. 

 

 


